tantis doloribus et angustiis ut
disti cruciari. et propter maternam
compassionem quam ipsa super te habuit
quoniam aspicebat te unicum filium
suum in cruce sine culpa exte-
sum: cruciatum et vulneratum cum
millenis vulneribus. et carne de
carne sua sumptam. ab impijs
dissecari et lacerari. Et propter
ignominiosam et innocente mor-
tem quam protulisti a populo. de qua pro-
genie natus fuisti. Gratas tibi ago
domine iesu christe quod torcular cal-
cabas solus. quod de gentibus non es
ratus vir tecum: et omnes amici et noti
tui recesserunt a te. **I**te circumspexisti
ad terram ubi stetit mater tua
si forte saltes ipsa te adiuvarer.
et non erat tibi auxilium ab ea.
quod fragilis et dolens erat. **O** bone
iesu pro illa angustia in qua tunc
solus persististi. et pro illis doloribus
quos habuisti: cum amaritudine
passionis tue in terra multis perditam
cognouisti. Et pro illa commenda-
tione quam dilectam matrem tuam et com-
mendaisti sancto iohanni. et illum ei re-
commendaisti. **R**ogo te ut in fine
uite mee commedes corpus et ani-
mam meam tue gloriose genitrici vir-
ginis marie. quod pro ea me redemi-
stis. Amen **D**e valido clamore
iesu in cruce hely hely lama-
zabatani.

Gratias tibi ago domine
iesu christe quod terribilitate in
cruce clamabas voce
magna dicens. hely hely lama-
zabatani. hoc est deus meus
deus meus ut quod me dereliquisti
Ac si diceres. **V**emeto o pro-
prie me dereliquis in his tantis an-
gustiis. **I**te ut satisfaceres tibi
pro peccatis hominum. et auerterem iram
tuam ab eis ut reconciliiari pro me
inueniret gratiam coram te hodie.
O pro et dominus meus profectus illud
amarum passionem crudeli mor-
te satisfeci tue proprie caritati. ar-
denti desiderio fraterne carita-
tis. Et quod creator ab initio fui
illorum redemptor et saluator factus
sum. Et regnum celorum quod ab eter-
no tecum possedi hereditario
iure filij. factus homo in tempore iterum
mercatus sum illud pretioso san-
guine meo. ut homo cuius frater ef-
fectus sum illud mecum posside-
at in eternum. hereditario iure
fraternitatis. **O** bone iesu. **S**ic
orans ad patrem cum clamore vali-
do et lacrimis exauditus es pro
tua reuerentia. **Q**uia in altum
ascendisti ut longius audiret for-
titer clamasti ut nullus excusa-
ret. **C**lamori lacrimas addi-
disti ut homo tibi compatere pro-
pter hanc deuotionem oculorum tuorum et

p amarissimas lacrimas q̄s
 fleuisti in cruce ex nimij dolo-
 ris acerbitate. ⁊ ardētū deside-
 rio caritatis. Rogo te vt nunq̄
 moriar: donec vis tuā amoris ⁊
 passiōis p̄scrutef omia viscera
 mea. Amē. De tribus horis
 q̄b pendebat iesus viuens in
 cruce: ⁊ de multiplicib; oppro-
 brijs ⁊ p̄umelijs ibidē passis